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TITO VIDAL ROJAS CASTRO SIN DEMANDADORecurso Extraordinario de 
Revisión

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

11/08/2023
00

250002213000
202100318

LUIS EDUARDO SILVA RODRIGUEZ YOLANDA SILVA RODRIGUEZOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

11/08/2023
01

252693103002
201900226

CAUSANTE: LINA BALSERO TAUTA SIN DEMANDADOLiquidación Sucesoral y 
Procesos Preparatorios

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

11/08/2023
03

252863110001
200700203

ANA CECILIA BECERRA CODRREDOR CLAUDIA ALEXANDRA SAAVEDRA BECERRAOtros asuntos de Jurisdicción 
Voluntaria

GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

11/08/2023
01

253073184002
202200232

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 
ALCANTARILLADA DE BOGOTÁ

CARLOS HERLEY OVIEDO GOMEZExpropiación
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

11/08/2023
01

257543103001
201900158

BANCOLOMBIA S.A A Y C NEMOCON S.A.S.Ejecutivo Singular
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

11/08/2023
01

258433103001
202100075

BLANCA CECILIA VARGAS AVENDAÑO EMPRESA COLUMBIA COAL COMPANY S.A.Ordinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

11/08/2023
01

258433103001
202000050

GLORIA LUCIA MALDONADO PUENTES WILLIAM CUBILLOS RUIZOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

11/08/2023
01

257543110001
202100405

LEIDY DIANA JIMENEZ HUERTAS BLANCA INES GARZON MURCIAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

11/08/2023
02

258993103001
202200029

JULIAN GUTIERREZ MENDOZA GERARDO ANTONIO URREGO VALDERRAMAOrdinario
GERMAN OCTAVIO RODRIGUEZ 
VELASQUEZ

11/08/2023
02

258993103001
202100291

SOLARK LTDA RECURSO EXTRAORDINARIO SENTENCIA DE 
FECHA 14 DE AGOSTO DE 2.017 JUZGADO 
SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO D

Recurso Extraordinario de 
Revisión

JAIME LONDOÑO SALAZAR11/08/2023
00

250002213000
202300171

PEDRO IGNACIO CABRA RAMIREZ LUIS ENRIQUE CETINA HERNANDEZOrdinario
JAIME LONDOÑO SALAZAR11/08/2023

01
258993103002
201500311

JUAN MANUEL CABRERA NAVIA CONDOMINIO CAMPESTRE EL PEÑONAbreviado
JUAN MANUEL DUMEZ ARIAS11/08/2023

00
250002213000
202300370

AGENCIA NACIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA ANI ANTES INCO

LIZETH JULIANA MORENO HERNANDEZExpropiación
JUAN MANUEL DUMEZ ARIAS11/08/2023

01
257543103002
202200077

JUAN CARLOS VELANDIA ALDANA BEIBA  CECILIA AGUDELO QUEVEDOEjecutivo con Título Hipotecario
JUAN MANUEL DUMEZ ARIAS11/08/2023

02
258993103001
201000334
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COMPAÑÍA IMPORTADORA EXPORTADORA 
COLCIE SAS

SIN DEMANDADORecurso Extraordinario de 
Revisión

1 PABLO IGNACIO VILLATE 
MONROY

11/08/2023
00

250002213000
202300266

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

14/08/2023

14/08/2023


